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VENDIM
Nr 27 date 11.01.2016

“’Mbi miratimin e listes se prioriteteve per investime per vitet 2016-2019
te Bashkise Himare ¢’

Baza Ligjore :Ligji nr.30/2015 ¢ Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 8652, daté
31.7.2000, “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore”,té ndryshuar,

Keshilli i Bashkise Himare ne mbledhjen e tij te radhes date 11.01.2016 mori ne shqyrtim
projekt vendimin e paraqitur nga Bashkia Himare mbi miratimin e listes se prioriteteve
per investim per vitet 2016-2019. Pasi degjoi relacionin per kete ceshtje si dhe mendimin e
komisionit perkates se Bashkise, me 10 vota pro dhe 3 kunder, ne perfundim :

VENDOSI

Miratimin e e listes se prioriteteve per investime per vitet 2016-2019 te Bashkise Himare
sipas fleteve te listes qe i bashkangjiten ketij vendimi.

A.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Himare.
B.Ky vendim hyn ne fugqi sipas ligjit.

-Bashkengjitur relacioni perkates.

Kryetari
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